
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ЗВЕРИНОГОЛОВСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗВЕРИНОГОЛОВСКОГО РАЙОНА 
 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
от  «15» октября 2015 года № 303 
с. Звериноголовское  

 
 
 

О внесении изменений в приложение 4 к постановлению Администрации 
Звериноголовского района от 10 июня 2015 года № 165 «Об утверждении 

некоторых перечней предусмотренных законодательством о защите 
персональных данных» 

                                           
 

 В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ                
«О персональных данных» и постановлением Правительства Российской Федерации 
от 21 марта 2012 года № 211 «Об утверждении перечня мер, направленных на 
обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом            
«О персональных данных» и принятыми в соответствии с ним нормативными 
правовыми актами, операторами, являющимися государственными или 
муниципальными органами», Администрация Звериноголовского района 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
 1. Внести изменения в приложение 4 к постановлению Администрации 
Звериноголовского района от 10 июня 2015 года № 165 «Об утверждении некоторых 
перечней предусмотренных законодательством о защите персональных данных» 
изложив его в новой  редакции согласно приложению к настоящему 
постановлению. 
          2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене 
«Вестник Звериноголовского района».  
          3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
управляющего делами Администрации Звериноголовского района. 
 
 
 
 

 
 

Глава Звериноголовского района                                                           М.М. Шейгец 

 
 
 
 
 
 



 
Приложение к постановлению Администрации 
Звериноголовского района от 15 октября 2015 
года №303 О внесении изменений в приложение 
4 к постановлению Администрации 
Звериноголовского района от 10 июня 2015 года 
№ 165 «Об утверждении некоторых перечней 
предусмотренных законодательством о защите 
персональных данных» 

 
 
 
 
 

 
 

 
 

Перечень должностей 

в Администрации Звериноголовского района, 
замещение которых предусматривает осуществление обработки персональных 

данных либо осуществление доступа к персональным данным 

 

 

1. Начальник отдела учета и отчетности – главный бухгалтер Администрации 
Звериноголовского района; 

2. Главный специалист отдела учета и отчетности Администрации 
Звериноголовского района; 

3. Начальник общего отдела Администрации Звериноголовского района; 

4. Главный специалист общего отдела Администрации Звериноголовского 
района; 

5. Руководитель службы по предоставлению муниципальных услуг 
Администрации Звериноголовского района. 

  

 
 

 
 
 
 

 
 

Управляющий делами  

 



Администрации Звериноголовского района                                              А.П. Сердюков  
 
 
 

 


